
                                             DIREZIONE TERRITORIALE DI VARESE
                                                      DETERMINA 11/2021 PROT.  5843/21

                                                                        IL DIRIGENTE

Visto il Protocollo condiviso di regolazione delle misure per il contrasto ed il contenimento della

diffusione del virsu Sars Covid-19 negli ambienti di lavoro, sesta integrazione, siglata presso la

Direzione Risorse Umane in data 08/06/2021.

Visto l’art. 7 comma 6, lettera k, del CCNL 2016/2018 per le Funzioni Centrali.

Vista  la  circolare  3/20  del  Ministero  della  Pubblica  Amministrazione  ed  il  relativo  protocollo

quadro per la ‘prevenzione e la sicurezza dei dipendenti pubblici in ordine all’emergenza sanitaria

da Sars Covid-19’ sottoscritta in data 24/7/2020.

Visto il D.Lgs. n. 165/2001, Testo Unico sul Pubblico Impiego.

Ritenuto di dover procedere alla contrattazione di terzo livello per la regolamentazione dell’attività

della Direzione Territoriale di Varese nella zona bianca, prevista per il giorno 22/06/2021.

                                                                   

                                                                      DETERMINA

di  nominare  componenti  della  delegazione  di  parte  pubblica,  oltre  al  sottoscritto  in  qualità  di

Presidente,  i seguenti dipendenti della Direzione Territoriale di Varese:

Sig.ra Noemi Maccari, Funzionario area C, posizione economica C5.

Sig.ra Isabella Moleri, Funzionario area C, posizione economica C4.



In  sede  di  contrattazione  presso  l'Unità  Territoriale  di  Como,  facente  parte  della  Direzione

Territoriale di Varese, convocata per il giorno 23/06/2021, la delegazione è così integrata:

Sig.ra Sara Filippetto, Funzionario area B, posizione economica B3.

VARESE, 15/06/2021                                                                                              IL DIRIGENTE


